
 

56190 

1 

О внесении изменений в муни-
ципальную Программу «Обес-
печение безопасности граждан 
Александровского муниципаль-
ного округа», утверждённую 
постановлением администрации 
Александровского муниципаль-
ного района от 15 октября 2019 г. 
№ 524 

В целях уточнения наименования подпрограммы 1 «Участие в 

профилактике правонарушений и предупреждении чрезвычайных ситуаций в 

Александровском муниципальном округе», муниципальной Программы 

«Обеспечение безопасности граждан Александровского муниципального 

округа», утверждённой постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 15 октября 2019 г. № 524,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную Программу «Обеспечение безопасности 

граждан Александровского муниципального округа» (далее – Программа), 

утвержденную постановлением администрации округа от 15 октября 2019 г.  

№ 524 (в редакции постановлений от 16 апреля 2020 № 173, от 19 октября 2020 

№ 621, от 19 марта 2021 № 155, от 09 августа 2021 № 276, от 12 октября 2021  

№ 621, от 23 декабря 2021 № 975, от 23 марта 2022 № 289, от 20 мая 2022  

№ 555, от 27 июля 2022 № 817, от 11 октября 2022 № 1155) следующие 

изменения: 

1.1. Наименование подпрограммы 1 «Участие в профилактике 

правонарушений и предупреждении чрезвычайных ситуаций в 

Александровском муниципальном округе», изложить в новой редакции: 

«Подпрограмма 1 «Создание условий для участия в охране 

общественного порядка и предупреждения чрезвычайных ситуаций в 

Александровском муниципальном округе». 

09.12.2022 1454 



 

56190 

2 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа 

Пермского края (www. aleksraion.ru). 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа       О.Э. Лаврова 

 

 

 

  


